
 

Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në “Përkthim teknik-letrar dhe 

Interpretim” 

    Viti II Rusisht   

 

Semestri I 

Lënda  Data Ora  Komisioni  

Metodologjia e interpretimit 22.02.2021 14.00   

Interpretim B në A dhe A-B 15.02.2021 14.00  Pinari, Shehu  

Interpretim C-A   16.02.2021 14.00   

Perkthim letrar B-A    26.02.2021 14.00  Shehu, Pinari 

Kerkim shkencor 19.02.2021 14.00  Shehu  Pinari  

  

 

Përgjegjëse e Departamentit 

Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj 

 


